
EDILUL APA CETATENI S.R.L.   c.f. 39651551   r.c. J03/1456/2018  Capital social 150200

Cetateni str. Negru Voda nr. 92 jud. ARGES tel. -

Fisa contului

421  PERSONAL - SALARII DATORATE

Explicatie
Sume
debitoare Sold

01.01.2025 31.12.2025

Debit precedent

Credit precedent

             0.00

         2 723.00

Cont 
corespondent

Sume
creditoare

Sold initial  creditor          2 723.00

Data

--

Nr. doc.

- Lei -

21.01.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

31.01.2025 32 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

31.01.2025 32 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

31.01.2025 32 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

31.01.2025 32 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 035.00

31.01.2025 32 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

27.02.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

28.02.2025 33 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 804.00          4 819.00

28.02.2025 33 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 719.00

28.02.2025 33 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 201.00              0.00          3 518.00

28.02.2025 33 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 038.00

28.02.2025 33 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 726.00

07.03.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 711.00              0.00             15.00

31.03.2025 34 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

31.03.2025 34 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

31.03.2025 34 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

31.03.2025 34 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 035.00

31.03.2025 34 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

08.04.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

30.04.2025 35 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

30.04.2025 35 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

30.04.2025 35 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

30.04.2025 35 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 035.00

30.04.2025 35 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

16.05.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

31.05.2025 36 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 852.00          4 867.00

31.05.2025 36 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 767.00

31.05.2025 36 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 213.00              0.00          3 554.00

31.05.2025 36 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            485.00              0.00          3 069.00

31.05.2025 36 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            315.00              0.00          2 754.00

04.06.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 739.00              0.00             15.00

30.06.2025 37 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          4 800.00          4 815.00

30.06.2025 37 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          4 715.00

30.06.2025 37 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 200.00              0.00          3 515.00

30.06.2025 37 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            480.00              0.00          3 035.00

30.06.2025 37 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            312.00              0.00          2 723.00

21.07.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          2 708.00              0.00             15.00

31.07.2025 38 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          6 800.00          6 815.00

31.07.2025 38 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          6 715.00

31.07.2025 38 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 700.00              0.00          5 015.00

31.07.2025 38 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            680.00              0.00          4 335.00

31.07.2025 38 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            442.00              0.00          3 893.00
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EDILUL APA CETATENI S.R.L.   c.f. 39651551   r.c. J03/1456/2018  Capital social 150200

Cetateni str. Negru Voda nr. 92 jud. ARGES tel. -

Fisa contului

421  PERSONAL - SALARII DATORATE

Explicatie
Sume
debitoare Sold

01.01.2025 31.12.2025

Debit precedent

Credit precedent

             0.00

         2 723.00

Cont 
corespondent

Sume
creditoare

Sold initial  creditor          2 723.00

Data

--

Nr. doc.

- Lei -

05.08.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          3 878.00              0.00             15.00

31.08.2025 39 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          6 800.00          6 815.00

31.08.2025 39 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          6 715.00

31.08.2025 39 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 700.00              0.00          5 015.00

31.08.2025 39 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            680.00              0.00          4 335.00

31.08.2025 39 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            442.00              0.00          3 893.00

04.09.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          3 878.00              0.00             15.00

30.09.2025 40 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          6 800.00          6 815.00

30.09.2025 40 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          6 715.00

30.09.2025 40 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 700.00              0.00          5 015.00

30.09.2025 40 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            680.00              0.00          4 335.00

30.09.2025 40 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            442.00              0.00          3 893.00

13.10.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          3 878.00              0.00             15.00

31.10.2025 41 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          6 800.00          6 815.00

31.10.2025 41 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          6 715.00

31.10.2025 41 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 700.00              0.00          5 015.00

31.10.2025 41 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            680.00              0.00          4 335.00

31.10.2025 41 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            442.00              0.00          3 893.00

17.11.2025 PERSONAL - SALARII DATORATE 5311          3 878.00              0.00             15.00

30.11.2025 42 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          6 800.00          6 815.00

30.11.2025 42 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          6 715.00

30.11.2025 42 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 700.00              0.00          5 015.00

30.11.2025 42 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            680.00              0.00          4 335.00

30.11.2025 42 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            442.00              0.00          3 893.00

31.12.2025 43 Retineri - alte categorii asim. salariilor 4281            100.00              0.00          3 793.00

31.12.2025 43 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 641              0.00          6 800.00         10 593.00

31.12.2025 43 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4315          1 700.00              0.00          8 893.00

31.12.2025 43 CASS individuala - alte categorii asim.

salariilor

4316            680.00              0.00          8 213.00

31.12.2025 43 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            442.00              0.00          7 771.00

        64 608.00         69 656.00

Sold final creditor          7 771.00

Rulaj total
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